АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2024 года № 674

г. Краснокаменск

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 08.09.2023 № 1033 «Об утверждении
порядка по осуществлению контроля за техническим состоянием детских,
детских игровых и открытых спортивных площадок, расположенных на
дворовых территориях многоквартирных жилых домов и общественных
территориях в границах населенного пункта город Краснокаменск»

В целях определения технического состояния детских, детских игровых и
открытых спортивных площадок, расположенных на дворовых территориях
многоквартирных жилых домов и общественных территориях в границах
населенного пункта город Краснокаменск, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» от 08.09.2023 № 1033 «Об
утверждении порядка по осуществлению контроля за техническим состоянием
детских, детских игровых и открытых спортивных площадок, расположенных
на дворовых территориях многоквартирных жилых домов и общественных
территориях в границах населенного пункта город Краснокаменск»:

1.1. Исключить из состава членов рабочей комиссии:
Симоненко Н.А. – главного специалиста отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск»;

Кустова А.М. – начальника отдела промышленности, транспорта, связи,
ГО и ЧС Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

Петрову Е.Н. – ведущего инженера ПТО УМП «ЖКУ».
1.2. Включить в состав членов рабочей комиссии:
Севостьянова Г.А. – начальника отдела архитектуры и градостроительства;

Сапожникову В.В. – главного специалиста отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск».

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения                                           И.Г.Мудрак

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\674 о внесении изменений 1033.doc